
Uchwała Nr XII/128/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 
 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych  
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z  2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
1. W związku z wygaśnięciem mandatu Jana Kasowicza powołuje się  radnego 

Pana Tomasza Podlaska na członka Komisji Infrastruktury, Komisji Rodziny         
i Polityki Społecznej i Komisji Sportu. 

 
2. W uchwale Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 grudnia 2006 r.               

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej              
w Dębicy w § 1 : 

 
1) w tabeli „II Komisja Infrastruktury” w poz.4 skreśla się wyrazy „Kasowicz 

Jan” i wprowadza „Podlasek Tomasz”. 
 
2) w tabeli „VI Komisja Rewizyjna” w poz. 4 skreśla się wyrazy „Kasowicz 

Jan”  i wprowadza „Sieradzki Józef”. 
 

3) w tabeli „VII Komisja Rodziny i Polityki Społecznej” dodaje się poz. 6 
„Podlasek Tomasz – członek”. 

 
4) w tabeli „VIII Komisja Sportu” w poz. 1 wyrazy „Kasowicz Jan” -  

zastępuje się wyrazami „Bal Andrzej”, w poz. 2 wyrazy „Bal Andrzej” 
zastępuje się wyrazami „Podlasek Tomasz” i dodaje się poz. 6 „Świątek 
Jerzy – członek”.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 
 


